Bestellangaben / Order
Art.Nr. / No. art.
  12 V DC/AC
Typ
Type
Electronic ballast DC / AC
Abmessungen / Dimensions
Technische Daten / Technical data
Elektronisches Vorschaltgerät  DC / AC
Nennspannung DC/AC / Rated voltage DC/AC :
Spannungsbereich DC/AC / Voltage range DC/AC :
Umgebungstemperatur / Ambiant temperature :
Leuchtmittel  / Lams :
Betriebsfrequenz ca.  /  Frequency approx.
Gewicht ca / Weight appr. :
Elektronik verpolungssicher und leerlaufsicher/Electronic protected against reverse polarity and no-load proof.
Dank vergosenner Elektronik mit Polyuretan Schutz gegen Feuchtigkeit / Encapsulated electronic corcuit with polyuretan provided
for humudity protection.
Änderungen vorbehalten / Subject to modification without notice.
Anschlusschema / Connecting
Vorschaltgerät / Ballast DC
CCN 20 CT3 * - PL 5 -7W
CCN 20 CT3 * - TL 8 -13W  / PL 9-11W
CCN 20 CT3 * - PLC 10 -13W
CCN 20 CT3 * - TL 15 - 18W  / PL 18W
CCN 20 CT3 * - PLC 18W / 2D 16W
CCN 20 CT3 * - TL 30 -36W  /PL-PLC 24-36W
12V / 24V / 48V
12V (10,5...15VDC/AC);  24V(21...30VDC/AC);  48V(42...60VDC/AC)
-20°C... + 50°C
TL/FL/PLC 8 - 36W
33 kHz
250 g
CCN20CT3 - 2012
113 (123)
105 (115)
32(40)
3
0
(3
3
)
Abmessungen / Dimensions :
L x H x B = 113 x 30 x 32 mm   -   bis 18 W
L x H x B = 123 x 33 x 40 mm   -   bis 36 W
CCN 20 CT3*
TL/FL/PL 8 - 36W
PLC 5 - 36W
1
2
3
4
   V DC/ACCCN 20 CT3*
Art.Nr. / No. art.
   24 V DC/AC
Art.Nr. / No. art.
       48 V DC
029 012 000
029 012 001
029 012 002
029 012 003
029 012 004
029 012 005
029 024 000
029 024 001
029 024 002
029 024 003
029 024 004
029 024 005
029 048 000
029 048 001
029 048 002
029 048 003
029 048 004
029 048 005
CCN 20 CT3*
Vorschaltgerät / Ballast AC
CCN 20 CT3 * - PL 5 -7W
CCN 20 CT3 * - TL 8 -13W  / PL 9-11W
CCN 20 CT3 * - PLC 10 -13W
CCN 20 CT3 * - TL 15 - 18W  / PL 18W
CCN 20 CT3 * - PLC 18W / 2D 16W
CCN 20 CT3 * - TL 30 -36W  /PL-PLC 24-36W
030 012 000
030 012 001
030 012 002
030 012 003
030 012 004
-----------------
030 024 000
030 024 001
030 024 002
030 024 003
030 024 004
030 024 005
12 V AC 24 V AC
CCN 20 CT3*
24 V DC12 V DC 48 V DC
Auf Anfrage /
On request
48 V AC
Beispiel / Exemple : CCN 20 CT3-12VDC/TL8W       * (Spannung/Leuchtmittel / Voltage/Lamp)